
ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

                       nr 0050.186.2019                                      

     z dnia 12 grudnia 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 611 153,00 7 763,00 1 618 916,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

84 080,00 3 420,00 87 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

74 080,00 3 420,00 77 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 159 691,00 4 343,00 164 034,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

141 510,00 4 343,00 145 853,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 57 166,00 1 645,00 58 811,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 618,00 445,00 56 063,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 

zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

2 225,00 445,00 2 670,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 548,00 1 200,00 2 748,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 548,00 1 200,00 2 748,00 

855     Rodzina 48 469 865,00 2 388 955,00 50 858 820,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 36 882 072,00 2 388 955,00 39 271 027,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

36 816 777,00 2 388 955,00 39 205 732,00 

Razem: 212 375 487,00 2 398 363,00 214 773 850,00 

 

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.186.2019 

                                                                            z dnia 12 grudnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 37 035 980  9 822 234  5 781 372  6 625  5 774 747  4 040 862  0  0  0  0  27 213 746  27 213 746  5 077 830  0  0  

zmniejszenie -32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -32 000  -32 000  0  0  0  

zwiększenie 32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32 000  32 000  0  0  0  

po zmianach 37 035 980  9 822 234  5 781 372  6 625  5 774 747  4 040 862  0  0  0  0  27 213 746  27 213 746  5 077 830  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 16 500 008  5 366 197  5 366 197  0  5 366 197  0  0  0  0  0  11 133 811  11 133 811  1 343 245  0  0  

zmniejszenie -32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -32 000  -32 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 468 008  5 366 197  5 366 197  0  5 366 197  0  0  0  0  0  11 101 811  11 101 811  1 343 245  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 840 542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 840 542  7 840 542  0  0  0  

zmniejszenie -32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -32 000  -32 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 808 542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 808 542  7 808 542  0  0  0  

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 

przed zmianą 100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100 000  100 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32 000  32 000  0  0  0  

po zmianach 132 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  132 000  132 000  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100 000  100 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32 000  32 000  0  0  0  

po zmianach 132 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  132 000  132 000  0  0  0  

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 841 067  14 669 899  14 114 276  11 072 920  3 041 356  0  528 000  27 623  0  0  1 171 168  1 171 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -1 200  -1 200  -1 200  -1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 200  1 200  1 200  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 841 067  14 669 899  14 114 276  11 072 920  3 041 356  0  528 000  27 623  0  0  1 171 168  1 171 168  26 868  0  0  

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 665 500  665 500  665 500  84 500  581 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 200  -1 200  -1 200  -1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 200  1 200  1 200  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 665 500  665 500  665 500  84 500  581 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 000  4 000  4 000  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 700  700  700  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 80 000  80 000  80 000  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 200  -1 200  -1 200  -1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 78 800  78 800  78 800  78 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 76 840 904  72 422 408  48 588 900  38 872 599  9 716 301  22 603 276  262 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -439 174  -439 174  -298 474  -166 494  -131 980  -140 400  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 439 174  439 174  298 474  231 000  67 474  140 400  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 76 840 904  72 422 408  48 588 900  38 937 105  9 651 795  22 603 276  262 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 644 913  31 273 917  29 740 230  23 634 397  6 105 833  1 370 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -242 980  -242 980  -177 980  -54 800  -123 180  -65 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 108 300  108 300  108 300  108 000  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 510 233  31 139 237  29 670 550  23 687 597  5 982 953  1 305 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 1 370 000  1 370 000  0  0  0  1 370 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -65 000  -65 000  0  0  0  -65 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 305 000  1 305 000  0  0  0  1 305 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18 510 638  18 510 638  18 510 638  18 510 638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 105 000  105 000  105 000  105 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 615 638  18 615 638  18 615 638  18 615 638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 1 255 911  1 255 911  1 255 911  1 255 911  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 800  -30 800  -30 800  -30 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 225 111  1 225 111  1 225 111  1 225 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 401 396  3 401 396  3 401 396  3 401 396  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 404 396  3 404 396  3 404 396  3 404 396  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 432 002  432 002  432 002  432 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -24 000  -24 000  -24 000  -24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 408 002  408 002  408 002  408 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 459 120  459 120  459 120  0  459 120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 091  -2 091  -2 091  0  -2 091  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 457 029  457 029  457 029  0  457 029  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 37 105  37 105  37 105  0  37 105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 405  37 405  37 405  0  37 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 050 630  3 050 630  3 050 630  0  3 050 630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -108 300  -108 300  -108 300  0  -108 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 942 330  2 942 330  2 942 330  0  2 942 330  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 974 893  974 893  974 893  0  974 893  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 789  -12 789  -12 789  0  -12 789  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 962 104  962 104  962 104  0  962 104  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 24 435 725  24 418 225  5 498 641  4 397 508  1 101 133  18 903 980  15 604  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

zmniejszenie -122 200  -122 200  -46 800  -38 000  -8 800  -75 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 32 801  32 801  27 901  0  27 901  4 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 346 326  24 328 826  5 479 742  4 359 508  1 120 234  18 833 480  15 604  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

    2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 500 000  1 500 000  0  0  0  1 500 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -27 200  -27 200  0  0  0  -27 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 472 800  1 472 800  0  0  0  1 472 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 16 346 480  16 346 480  0  0  0  16 346 480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 900  4 900  0  0  0  4 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 351 380  16 351 380  0  0  0  16 351 380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 057 500  1 057 500  0  0  0  1 057 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -48 200  -48 200  0  0  0  -48 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 009 300  1 009 300  0  0  0  1 009 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 446 129  3 446 129  3 446 129  3 446 129  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 431 129  3 431 129  3 431 129  3 431 129  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 221 441  221 441  221 441  221 441  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 000  -12 000  -12 000  -12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 209 441  209 441  209 441  209 441  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 639 083  639 083  639 083  639 083  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 500  -7 500  -7 500  -7 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 631 583  631 583  631 583  631 583  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 85 855  85 855  85 855  85 855  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 500  -3 500  -3 500  -3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 82 355  82 355  82 355  82 355  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 15 529  15 529  15 529  0  15 529  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 529  13 529  13 529  0  13 529  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 202 800  202 800  202 800  0  202 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 206 300  206 300  206 300  0  206 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 192 700  192 700  192 700  0  192 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 204 700  204 700  204 700  0  204 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 000  220 000  220 000  0  220 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 800  -6 800  -6 800  0  -6 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 213 200  213 200  213 200  0  213 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 176 944  176 944  176 944  0  176 944  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 401  12 401  12 401  0  12 401  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 189 345  189 345  189 345  0  189 345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80110   Gimnazja 

przed zmianą 1 515 155  1 515 155  1 251 197  1 199 883  51 314  250 945  10 193  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 300  -3 300  -3 300  -3 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 511 855  1 511 855  1 247 897  1 196 583  51 314  250 945  10 193  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 889 712  889 712  889 712  889 712  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  -600  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 889 112  889 112  889 112  889 112  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 175 314  175 314  175 314  175 314  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 700  -2 700  -2 700  -2 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 172 614  172 614  172 614  172 614  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 574 000  574 000  574 000  0  574 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 596 000  596 000  596 000  0  596 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 574 000  574 000  574 000  0  574 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 596 000  596 000  596 000  0  596 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 127 713  3 127 713  3 107 299  2 539 109  568 190  0  20 414  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 107 347  107 347  107 347  103 000  4 347  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 232 060  3 232 060  3 211 646  2 639 109  572 537  0  20 414  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 000 888  2 000 888  2 000 888  2 000 888  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 90 000  90 000  90 000  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 090 888  2 090 888  2 090 888  2 090 888  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 366 341  366 341  366 341  366 341  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 000  13 000  13 000  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 379 341  379 341  379 341  379 341  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 47 641  47 641  47 641  47 641  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 44 641  44 641  44 641  44 641  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 109 190  109 190  109 190  0  109 190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 347  4 347  4 347  0  4 347  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 113 537  113 537  113 537  0  113 537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 2 530 958  2 500 958  2 497 998  2 028 211  469 787  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

zmniejszenie -39 094  -39 094  -39 094  -39 094  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 492 164  2 462 164  2 458 904  1 989 117  469 787  0  3 260  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 2 960  2 960  0  0  0  0  2 960  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 260  3 260  0  0  0  0  3 260  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 622 562  1 622 562  1 622 562  1 622 562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -19 000  -19 000  -19 000  -19 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 603 562  1 603 562  1 603 562  1 603 562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 93 189  93 189  93 189  93 189  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 094  -9 094  -9 094  -9 094  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 84 095  84 095  84 095  84 095  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 281 685  281 685  281 685  281 685  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 275 685  275 685  275 685  275 685  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 30 775  30 775  30 775  30 775  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 775  25 775  25 775  25 775  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 1 676 997  1 676 997  416 952  394 494  22 458  1 259 000  1 045  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -19 100  -19 100  -19 100  -19 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 300  8 300  3 300  0  3 300  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 666 197  1 666 197  401 152  375 394  25 758  1 264 000  1 045  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 1 259 000  1 259 000  0  0  0  1 259 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 264 000  1 264 000  0  0  0  1 264 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 307 555  307 555  307 555  307 555  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

pracowników zmniejszenie -13 000  -13 000  -13 000  -13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 294 555  294 555  294 555  294 555  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 15 457  15 457  15 457  15 457  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -100  -100  -100  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 357  15 357  15 357  15 357  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 61 556  61 556  61 556  61 556  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 57 556  57 556  57 556  57 556  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 9 926  9 926  9 926  9 926  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 926  7 926  7 926  7 926  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 300  3 300  3 300  0  3 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 300  3 300  3 300  0  3 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 5 182 002  5 182 002  4 543 868  4 366 313  177 555  629 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 500  -9 500  -9 200  -9 200  0  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 157 126  157 126  26 626  17 000  9 626  130 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 329 628  5 329 628  4 561 294  4 374 113  187 181  759 500  8 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 629 000  629 000  0  0  0  629 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 130 500  130 500  0  0  0  130 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 759 500  759 500  0  0  0  759 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 9 134  9 134  0  0  0  0  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  0  0  0  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 834  8 834  0  0  0  0  8 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 454 164  3 454 164  3 454 164  3 454 164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 000  13 000  13 000  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 467 164  3 467 164  3 467 164  3 467 164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 193 682  193 682  193 682  193 682  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 200  -8 200  -8 200  -8 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 185 482  185 482  185 482  185 482  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 629 111  629 111  629 111  629 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 633 111  633 111  633 111  633 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz przed zmianą 89 356  89 356  89 356  89 356  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 6



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 88 356  88 356  88 356  88 356  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 091  2 091  2 091  0  2 091  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 091  2 091  2 091  0  2 091  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 162 895  162 895  162 895  0  162 895  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 535  7 535  7 535  0  7 535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 170 430  170 430  170 430  0  170 430  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 334 395  334 395  282 075  276 901  5 174  52 055  265  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 337 395  337 395  285 075  279 901  5 174  52 055  265  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 223 513  223 513  223 513  223 513  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 226 513  226 513  226 513  226 513  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 943 523  5 943 523  3 538 788  1 971 492  1 567 296  187 860  1 890 722  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -19 768  -19 768  -9 768  -7 268  -2 500  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 531  27 531  14 881  9 563  5 318  0  12 650  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 951 286  5 951 286  3 543 901  1 973 787  1 570 114  187 860  1 893 372  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

przed zmianą 85 580  85 580  85 580  0  85 580  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 420  3 420  3 420  0  3 420  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 89 000  89 000  89 000  0  89 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 75 580  75 580  75 580  0  75 580  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 420  3 420  3 420  0  3 420  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 79 000  79 000  79 000  0  79 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 432 931  432 931  35 000  0  35 000  0  397 931  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 500  12 500  0  0  0  0  12 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 445 431  445 431  35 000  0  35 000  0  410 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 7



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 397 931  397 931  0  0  0  0  397 931  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 500  12 500  0  0  0  0  12 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 410 431  410 431  0  0  0  0  410 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 198 678  198 678  31  0  31  0  198 647  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  0  0  0  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 188 678  188 678  31  0  31  0  188 647  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 198 647  198 647  0  0  0  0  198 647  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  0  0  0  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 188 647  188 647  0  0  0  0  188 647  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 295 227  2 295 227  2 290 227  1 971 492  318 735  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 268  -7 268  -7 268  -7 268  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 611  11 611  11 461  9 563  1 898  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 299 570  2 299 570  2 294 420  1 973 787  320 633  0  5 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 5 000  5 000  0  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 150  150  0  0  0  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 150  5 150  0  0  0  0  5 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 547 851  1 547 851  1 547 851  1 547 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 268  -7 268  -7 268  -7 268  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 698  3 698  3 698  3 698  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 544 281  1 544 281  1 544 281  1 544 281  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 282 943  282 943  282 943  282 943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 553  553  553  553  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 283 496  283 496  283 496  283 496  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 38 219  38 219  38 219  38 219  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 92  92  92  92  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 311  38 311  38 311  38 311  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 220  5 220  5 220  5 220  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 220  20 220  20 220  20 220  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 23 291  23 291  23 291  0  23 291  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 700  1 700  1 700  0  1 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 991  24 991  24 991  0  24 991  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 28 393  28 393  28 393  0  28 393  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 198  198  198  0  198  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 591  28 591  28 591  0  28 591  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 8



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 247 029  247 029  247 029  0  247 029  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 500  -2 500  -2 500  0  -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 244 529  244 529  244 529  0  244 529  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 247 029  247 029  247 029  0  247 029  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 500  -2 500  -2 500  0  -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 244 529  244 529  244 529  0  244 529  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 556 976  2 556 976  2 334 573  2 238 654  95 919  110 700  111 703  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 645  11 645  10 000  10 000  0  0  1 645  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 558 621  2 558 621  2 334 573  2 238 654  95 919  110 700  113 348  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 2 274 106  2 274 106  2 269 138  2 174 163  94 975  0  4 968  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 274 106  2 274 106  2 269 138  2 174 163  94 975  0  4 968  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 710 211  1 710 211  1 710 211  1 710 211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 720 211  1 720 211  1 720 211  1 720 211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 97 388  97 388  97 388  97 388  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 89 388  89 388  89 388  89 388  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 319 763  319 763  319 763  319 763  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 318 763  318 763  318 763  318 763  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 46 801  46 801  46 801  46 801  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 45 801  45 801  45 801  45 801  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 105 618  105 618  445  0  445  0  105 173  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 445  445  0  0  0  0  445  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 106 063  106 063  445  0  445  0  105 618  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 13 580  13 580  0  0  0  0  13 580  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 445  445  0  0  0  0  445  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 025  14 025  0  0  0  0  14 025  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 1 548  1 548  0  0  0  0  1 548  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 200  1 200  0  0  0  0  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 748  2 748  0  0  0  0  2 748  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 9



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 1 548  1 548  0  0  0  0  1 548  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 200  1 200  0  0  0  0  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 748  2 748  0  0  0  0  2 748  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 49 640 944  49 640 944  2 347 562  1 319 387  1 028 175  0  47 293 382  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -26 974  -26 974  -26 974  -24 352  -2 622  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 415 929  2 415 929  26 974  4 352  22 622  0  2 388 955  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52 029 899  52 029 899  2 347 562  1 299 387  1 048 175  0  49 682 337  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 36 881 872  36 881 872  574 638  259 932  314 706  0  36 307 234  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 622  -2 622  -2 622  0  -2 622  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 391 577  2 391 577  2 622  0  2 622  0  2 388 955  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 39 270 827  39 270 827  574 638  259 932  314 706  0  38 696 189  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 36 306 234  36 306 234  0  0  0  0  36 306 234  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 388 955  2 388 955  0  0  0  0  2 388 955  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 695 189  38 695 189  0  0  0  0  38 695 189  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 122 201  122 201  122 201  0  122 201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 622  2 622  2 622  0  2 622  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 124 823  124 823  124 823  0  124 823  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -380  -380  -380  0  -380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 120  120  120  0  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 030  -1 030  -1 030  0  -1 030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 470  470  470  0  470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 4 882  4 882  4 882  0  4 882  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -812  -812  -812  0  -812  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 070  4 070  4 070  0  4 070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 980 404  1 980 404  239 954  208 671  31 283  0  1 740 450  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 352  -4 352  -4 352  -4 352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 352  4 352  4 352  4 352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 980 404  1 980 404  239 954  208 671  31 283  0  1 740 450  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 164 882  164 882  164 882  164 882  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 352  4 352  4 352  4 352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 169 234  169 234  169 234  169 234  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 10



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 067  31 067  31 067  31 067  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 810  -3 810  -3 810  -3 810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 257  27 257  27 257  27 257  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 419  4 419  4 419  4 419  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -542  -542  -542  -542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 877  3 877  3 877  3 877  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 881 998  881 998  235 098  63 029  172 069  0  646 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 881 998  881 998  235 098  43 029  192 069  0  646 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 52 668  52 668  52 668  52 668  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 32 668  32 668  32 668  32 668  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 133 948  133 948  133 948  0  133 948  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 153 948  153 948  153 948  0  153 948  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 233 406 734  191 893 992  107 846 263  59 603 291  48 242 972  29 982 547  50 294 074  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

zmniejszenie -529 116  -497 116  -346 416  -209 314  -137 102  -140 400  -10 300  0  0  0  -32 000  -32 000  0  0  0  

zwiększenie 2 927 479  2 895 479  351 529  256 115  95 414  140 400  2 403 550  0  0  0  32 000  32 000  0  0  0  

po zmianach 235 805 097  194 292 355  107 851 376  59 650 092  48 201 284  29 982 547  52 687 324  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 11



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.186.2019 

                       z dnia 12 grudnia 2019 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 27 213 746,00 0,00 27 213 746,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 133 811,00 - 32 000,00 11 101 811,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 840 542,00 - 32 000,00 7 808 542,00 

      Budowa ciągu ulic Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowa 1 028 997,00 - 32 000,00 996 997,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 100 000,00 32 000,00 132 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 32 000,00 132 000,00 

      Wykonanie systemu sterowania tablicą informacyjną na placu przy ul. Sportowej 0,00 32 000,00 32 000,00 

Razem 41 512 742,00 0,00 41 512 742,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.186.2019 

                       z dnia 12 grudnia 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 48 111 336,00 2 388 955,00 50 500 291,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 36 816 777,00 2 388 955,00 39 205 732,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

36 816 777,00 2 388 955,00 39 205 732,00 

Razem: 48 908 142,00 2 388 955,00 51 297 097,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 48 111 336,00 2 388 955,00 50 500 291,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 36 816 777,00 2 388 955,00 39 205 732,00 

    3110 Świadczenia społeczne 36 306 234,00 2 388 955,00 38 695 189,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 201,00 2 622,00 124 823,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -380,00 120,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 -1 030,00 470,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 882,00 -812,00 4 070,00 

Razem: 48 908 142,00 2 388 955,00 51 297 097,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.186.2019 

                       z dnia 12 grudnia 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 323 563,00 7 763,00 1 331 326,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
74 080,00 3 420,00 77 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
74 080,00 3 420,00 77 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 141 510,00 4 343,00 145 853,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
141 510,00 4 343,00 145 853,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 57 166,00 1 645,00 58 811,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 618,00 445,00 56 063,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

2 225,00 445,00 2 670,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 548,00 1 200,00 2 748,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 548,00 1 200,00 2 748,00 

Razem: 3 520 099,00 9 408,00 3 529 507,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 323 563,00 7 763,00 1 331 326,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
74 080,00 3 420,00 77 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 080,00 3 420,00 77 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 141 510,00 4 343,00 145 853,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 034,00 3 698,00 112 732,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 362,00 553,00 20 915,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 896,00 92,00 2 988,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 57 166,00 1 645,00 58 811,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 618,00 445,00 56 063,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 780,00 445,00 2 225,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 548,00 1 200,00 2 748,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 1 548,00 1 200,00 2 748,00 

855     Rodzina 26 482,00 0,00 26 482,00 

  85504   Wspieranie rodziny 26 482,00 0,00 26 482,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 130,00 4 352,00 26 482,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 810,00 -3 810,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 542,00 -542,00 0,00 

Razem: 3 520 099,00 9 408,00 3 529 507,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.186.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         z dnia 12 grudnia 2019 roku  
 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 22 579 280,00 0,00 22 579 280,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 370 000,00 -65 000,00 1 305 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 370 000,00 -65 000,00 1 305 000,00 

  80104   Przedszkola 18 903 980,00 -70 500,00 18 833 480,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 500 000,00 -27 200,00 1 472 800,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 346 480,00 4 900,00 16 351 380,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1 057 500,00 -48 200,00 1 009 300,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 259 000,00 5 000,00 1 264 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 259 000,00 5 000,00 1 264 000,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
629 000,00 130 500,00 759 500,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 629 000,00 130 500,00 759 500,00 

Razem: 26 698 242,00 0,00 26 698 242,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.186.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 12 grudnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”, wynikają z
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 317,479,488,489/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok.

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają
z przyznanego stypendium Prezesa Rady Ministrów dla uczniów szczególnie uzdolnionych oraz decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 477/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”, wynikają z
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 317,479,488,489/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają
z przyznanego stypendium Prezesa Rady Ministrów dla uczniów szczególnie uzdolnionych oraz decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 477/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 750 „Administracja publiczna”,
801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz przesunięć środków w ramach jednorocznych zadań
inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 214.773.850,00 zł, wydatki wyniosą
235.805.097,00 zł w tym wydatki majątkowe 41.512.742,00 zł.

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2026164510

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  12 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 49C29F43-3E7F-4B09-AF40-D3D0A39F427E. Podpisany Strona 2


		2019-12-12T15:00:29+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




